In die iocundationis dicitur in multis suis fecerit sum
 In diebus sabbatis in diebus quatuor temporibus
 aduentus eius fuit in diebus Jemmon apud ammorem
 clementis papa quibus fuit teorum ordinationem
 nemem rardmulum quod assumptum qui fuerunt
 nichil per se non a quoque quibus de mandato et
 unumque faciens de his et beo magno litteris
 ac monitione de miris pretaurum et in fide gallico
 petro de podo bino et in iure in theologia et in
 curia de ordina pceditatorum et frater vitalis de
 franco de gaten magis in theologia dei ordina pcedit
 unumque Item michuel de hero gallico de anno
 sancta quatuor Item abbas sancti sebery et gallico
 testa gdamy

Hic clemens ipse sedit annis .viii. in x. diebus ad
 exaltatione sue in diebus in obitu opulando Obiit aut
 in nocte precedente diei sabbati subsequente quod fuit
 xii. kalendas may potestatis sui in anno vero anno dñi m.
 ccc. lxx. apud Rocham maneam quod est in castro Regio
 francie super Rodam in fimbria Regni sui fuit quod inde
 reportatum corpore eius ultra Rodam et postea Regni
 foverit apud rumpetronce civitatem ubi cardinalis
 cum nra curia repedebant sequenti vero mense
 augusti de rumpetronce transfretum fuit corpore eius
 in bascomam pnam suam fuit quod sequenti sunt delegat
 in curia que appellatur beate marie de vestra direct
 de fute p. ubi pmo pmo rardmum in fimbria pcedit
 in villa mmo in sequenti sabbato et equali dicitur
 ante pcedit anno dicitur in diebus ubi

Monf. com. s.

Monf. com.